

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง  
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเกาะคา จังหวัดลำปาง

รายการกำหนดราคากลาง งานปรับปรุง อายุกรรมหญิง ชั้น 5				
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง อาคารกรรมา โรงพยาบาลเกาะคา จังหวัดลำปาง	แบบเลขที่		
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ			
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4, ปร.5	จำนวน 6 แผ่น	จำนวนชั้น 1 ชั้น	
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์จังหวัดลำปาง	ประจำเดือน มีนาคม 2564		
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างเดือน			
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อเดือน	แจ้งราคาเมื่อเดือน พฤษภาคม 2564		
<input type="checkbox"/>	หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ที่ กค 0433.2/ว 281 ลว.19 มิถุนายน 2563 FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจริญโช - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			
ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง		หมายเหตุ
			จำนวนเงิน	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)		1,704,321.78	
	ราคารวมค่า Factor- F 1.3022		2,219,367.82	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ		1,038,000.00	
	ราคารวมค่า ภาษีมูลค่าเพิ่ม ( VAT ) 7%		1,110,660.00	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)			
รวมเงิน (1)+(2)+(3)			3,330,027.82	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ			3,330,000.00	
พื้นที่อาคาร		ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	บาท/ตร.ม.
(ตัวอักษร)		<b>สามล้านสามแสนสามหมื่นบาทถ้วน</b>		

(นายกิตติชัย พงษ์พันธ์)  
ประธานกรรมการ

(นายกิตติพงษ์ บำเพ็ญ)  
กรรมการ

(นางสาวนัยย์ ปิงยอม)  
กรรมการ

(นางซูใจ ศิลปสมบุญ)  
กรรมการ

(นายศรัณยู สาริบุตร)  
กรรมการ



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการกำหนดราคากลาง งานปรับปรุง อายุกรรมหญิง ชั้น 5

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเกาะคา จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ .

ประมาณราคาโดย :

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานระบบ									
งานก่อสร้าง ประกอบด้วย									
1	หมวดงานสถาปัตยกรรม	รวม	1	646,613.00	646,613.00	92,932.00	92,932.00	739,545.00	
2	หมวดงานระบบสุขาภิบาล	รวม	1	72,453.15	72,453.15	9,581.83	9,581.83	82,034.98	
3	หมวดงานระบบไฟฟ้า	รวม	1	165,110.00	165,110.00	39,640.00	39,640.00	204,750.00	
4	หมวดงานติดตั้งชุดท่อลมงานระบายอากาศ	รวม	1	61,365.00	232,850.00	55,800.00	120,180.00	353,030.00	
5	หมวดงานระบบเซ็นทรัลไปป์ไลน์	รวม	1	296,228.50	296,228.50	28,733.30	28,733.30	324,961.80	
รวมค่าจ้างส่วนที่ 1					1,413,254.65		291,067.13	1,704,321.78	
1	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1.1	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนผนัง	ตร.ม.	18		0.00	40.00	720.00	720.00	
1.2	งานฝ้าเพดาน								
	- C1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงเคร่าชุบสังกะสี	ตร.ม.	146.0	292.00	42,632.00	75.00	10,950.00	53,582.00	
	- C2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดกันชื้นหนา 9 มม. โครงเคร่าชุบสังกะสี	ตร.ม.	31.0	325.00	10,075.00	97.00	3,007.00	13,082.00	
1.3	งานประตู-หน้าต่าง (งานอลูมิเนียม หนา 1.5 มม.)								
	- ประตู D1 บานเปิดเดี่ยว รายละเอียดตามแบบ	ชุด	3	3,250.00	9,750.00	349.00	1,047.00	10,797.00	พร้อมอุปกรณ์
	- ประตู D2 บานเปิดเดี่ยว รายละเอียดตามแบบ	ชุด	1	3,500.00	3,500.00	349.00	349.00	3,849.00	พร้อมอุปกรณ์
	- ประตู D3 บานเลื่อนเดี่ยว รายละเอียดตามแบบ	ชุด	3	5,500.00	16,500.00	349.00	1,047.00	17,547.00	พร้อมอุปกรณ์
	- ประตู D4 บานเลื่อนเดี่ยว รายละเอียดตามแบบ	ชุด	1	7,000.00	7,000.00	349.00	349.00	7,349.00	พร้อมอุปกรณ์
	- หน้าต่าง W1 หน้าต่างบานเลื่อน รายละเอียดตามแบบ	ชุด	1	18,000.00	18,000.00	349.00	349.00	18,349.00	พร้อมอุปกรณ์
	- หน้าต่าง W2 บานเกล็ด รายละเอียดตามแบบ	ตร.ม.	80	1,500.00	120,000.00	349.00	27,920.00	147,920.00	พร้อมอุปกรณ์
	- หน้าต่าง W3 บานกระทุ้ง	ชุด	4	1,500.00	6,000.00	349.00	1,396.00	7,396.00	พร้อมอุปกรณ์
1.4	งานผนัง								
	- ผนัง 1 โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ระยะโครงเคร่า 40 ซม. หนา 0.5 มม.	ตร.ม.	37.20	620.00	23,064.00	120.00	4,464.00	27,528.00	
	- ปิดด้วยสเมาร์ทบอร์ด 8.0 มม. (กรู 2 ด้าน)								
	- ปูกระเบื้องผนัง 12"x6"	ตร.ม.	83	200.00	16,560.00	50.00	4,140.00	20,700.00	
	- ฉากกันห้องน้ำสำเร็จรูป	ชุด	3	7,650.00	22,950.00	600.00	1,800.00	24,750.00	
1.5	งานพื้น								
	- ฉาบรู Coring 4 นิ้ว	รู	4	0.00	0.00	800.00	3,200.00	3,200.00	
	- ฉาบรู Coring 2-1/2 นิ้ว	รู	16	0.00	0.00	600.00	9,600.00	9,600.00	
	- ปูกระเบื้องพื้น	ตร.ม.	35	120.00	4,200.00	100.00	3,500.00	7,700.00	
1.6	งานเคาท์เตอร์								
	- เคาท์เตอร์พยาบาล รายละเอียดตามแบบ AH-16, AH-17	ชุด	1	183,000.00	183,000.00	0.00	0.00	183,000.00	
	- เคาท์เตอร์ห้องน้ำ รายละเอียดตามแบบ AH-09	งาน	1	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
	- เคาท์เตอร์ห้องเตรียมยา รายละเอียดตามแบบ AH-14	งาน	1	26,660.00	26,660.00	0.00	0.00	26,660.00	
1.7	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำอะคริลิค ผนัง	ตร.ม.	167	35.00	5,845.00	34.00	5,678.00	11,523.00	
	- ทาสีฝ้าเพดานกันชื้น	ตร.ม.	177	33.00	5,841.00	34.00	6,018.00	11,859.00	
1.8	งานอื่นๆ								
	- กรังจ์ฉุกเฉิน	ชุด	4	950.00	3,800.00	200.00	800.00	4,600.00	
	- ราวจับคนพิการ 1-1/2"	ชุด	3	2,850.00	8,550.00	250.00	750.00	9,300.00	
	- รางม่านอลูมิเนียมพร้อมอุปกรณ์ กันแดดคนไข้	เมตร	73	580.00	42,398.00	80.00	5,848.00	48,246.00	
	- ผ้าม่าน, ส่วนผสม โพลีเอสเตอร์ และ ผ้าย	ตร.หลา	245	185.00	45,288.00	0.00	0.00	45,288.00	
รวมหมวดงานสถาปัตยกรรมข้อ 1 เป็นเงิน					646,613.00		92,932.00	739,545.00	

(นายกิตติเดช พงษ์พันธ์)

ประธานกรรมการ

(นางซูใจ ศิลปสมบูรณ์)

กรรมการ

(นายดิพงษ์ บำเพ็ญ)

กรรมการ

(นายศรีณัฐ สารบุตร)

กรรมการ

(นางสาวนัย ปิงยอม)

กรรมการ

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการกำหนดราคากลาง งานปรับปรุง อายุกรรมหญิง ชั้น 5

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเกาะคา จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ .

ประมาณราคาโดย :

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานระบบสุขาภิบาล								
	-ชักโครก	ชุด	4	6,500.00	26,000.00	450.00	1,800.00	27,800.00	
	-อ่างล้างมือ	ชุด	6	2,300.00	13,800.00	450.00	2,700.00	16,500.00	
	-ก๊อกรน้ำ	ชุด	8	125.00	1,000.00	25.00	200.00	1,200.00	
	-ฝักบัว	ชุด	1	400.00	400.00	170.00	170.00	570.00	
	-สายฉีดชำระ	ชุด	4	300.00	1,200.00	70.00	280.00	1,480.00	
	-เครื่องทำน้ำอุ่น 3500 Watt	เครื่อง	1	2,900.00	2,900.00	200.00	200.00	3,100.00	
	-ท่อ PVC 4 นิ้ว	ท่อน	4	916.00	3,664.00	30.00	120.00	3,784.00	
	-ท่อ PVC 2 นิ้ว	ท่อน	15	247.00	3,705.00	15.00	225.00	3,930.00	
	-ท่อ PVC 1/2 นิ้ว	ท่อน	20	50.00	1,000.00	6.50	130.00	1,130.00	
	-อุปกรณ์ประกอบ พร้อมเดินท่อ	งาน	1	18,784.15	18,784.15	3,756.83	3,756.83	22,540.98	
	<b>รวมหมวดงานระบบสุขาภิบาลข้อ 2 เป็นเงิน</b>				<b>72,453.15</b>		<b>9,581.83</b>	<b>82,034.98</b>	
3	หมวดงานระบบไฟฟ้า								
3.1	แผงสวิตช์ตัดตอนอัตโนมัติ และ เซอร์กิตเบรกเกอร์								
	LC1 แสงสว่าง								
	-12 วงจร พร้อมเมน 16AT / 100 AF IC 16 KA 3P	ชุด	1	2,250.00	2,250.00	500.00	500.00	2,750.00	
	-MCB 10AT /50AF 1P IC 5 KA	ตัว	2	135.00	270.00		0.00	270.00	
	-MCB 16AT /50AF 1P IC 5 KA	ตัว	1	135.00	135.00		0.00	135.00	
3.2	ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	EMT 3/4"	เมตร	200	36.00	7,200.00	24.00	4,800.00	12,000.00	
	EMT 1/2"	เมตร	600	25.00	15,000.00	22.00	13,200.00	28,200.00	
	-FITTING & SUPPORT	เหมา	1	3,330.00	3,330.00		0.00	3,330.00	
3.3	สายไฟฟ้า วงจรย่อย								
	-IEC 01 # 4 SQ.MM	เมตร	650	12.00	7,800.00	10.00	6,500.00	14,300.00	
	-IEC 01 # 2 SQ.MM	เมตร	1,000	8.00	8,000.00	7.00	7,000.00	15,000.00	
	-ACCESSORIES	เหมา	1	2,370.00	2,370.00		0.00	2,370.00	
3.4	ดวงโคม, สวิตช์และเต้ารับไฟฟ้า (Switch & Receptacle Outlet)								
	-โคมไฟชนิดเพดานแบบปิด ฝาเปิดซ่อมจากด้านหน้าพร้อมขาหลอดรับ	ชุด	8	2,400.00	19,200.00	150.00	1,200.00	20,400.00	
	LED ขนาด 2x19 Watt								
	-โคมไฟหัวเตียงและเคาท์เตอร์ ฝาเปิดซ่อมจากด้านหน้าพร้อมขาหลอด	ชุด	22	1,800.00	39,600.00	115.00	2,530.00	42,130.00	
	LED ขนาด 1x19 Watt								
	-สวิตช์ 1 ทางพร้อมหน้ากาก 1 ช่อง	ชุด	4	70.00	280.00	80.00	320.00	600.00	
	-เต้ารับไฟฟ้าแบบมีกรวดพร้อมหน้ากาก	ชุด	21	120.00	2,520.00	90.00	1,890.00	4,410.00	
	-พัดลมเพดาน	ชุด	17	1,750.00	29,750.00	100.00	1,700.00	31,450.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	ชุด	1	27,405.00	27,405.00	0.00	0.00	27,405.00	สาย 10%, ท่อ 20%
	<b>รวมหมวดงานระบบไฟฟ้าข้อ 3 เป็นเงิน</b>				<b>165,110.00</b>		<b>39,640.00</b>	<b>204,750.00</b>	
4	หมวดงานติดตั้งชุดท่อลมงานระบายอากาศ								
4.1	อุปกรณ์ติดตั้งท่อส่งลมงานเติมอากาศและระบายอากาศ								
	-FRESH AIR & RETUNE AIR DUCT WITH DUCTMATE AND CONNRE	ตรพ.	1,905	60.00	114,300.00	30.00	57,150.00	171,450.00	
	-Support, Hanger	งาน	1	34,290.00	34,290.00	6,858.00	6,858.00	41,148.00	
	-ข้อต่อ, ข้องอ, ท่อลดขนาด	งาน	1	22,860.00	22,860.00	4,572.00	4,572.00	27,432.00	
	-ฉนวนหุ้มพร้อมทากาว	ตรพ.	380	55.00	20,900.00	10.00	3,800.00	24,700.00	
	Grilles ขนาด 12"x12"+VD	ตัว	6	1,250.00	7,500.00	100.00	600.00	8,100.00	
	Grilles ขนาด 24"x18"	ตัว	10	1,500.00	15,000.00	150.00	1,500.00	16,500.00	
	-Pre Filter 24"x18"	ตัว	10	1,200.00	12,000.00	50.00	500.00	12,500.00	

(นายกิตติธัช พงษ์พันธ์)

ประธานกรรมการ

(นางซูโจ ตีลปสมบุญ)

กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ บำเพ็ญ)

กรรมการ

(นายศรีณัฐ สารบุตร)

กรรมการ

(นางเสาวนีย์ ปิงยอม)

กรรมการ

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการกำหนดราคากลาง งานปรับปรุง อายุกรรมหญิง ชั้น 5

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเกาะคา จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ .

ประมาณราคาโดย :

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-ท่อ Flex 8"	เมตร	40	150.00	6,000.00	30.00	1,200.00	7,200.00	
4.2	ตู้เติมอากาศ FFU-01	งาน	1	0.00	0.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
4.3	ตู้ระบายอากาศ HS-01	งาน	1	0.00	0.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
4.4	ระบบควบคุมตู้เติมอากาศ FFU-01	งาน	1	0.00	0.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	
4.5	ระบบควบคุมตู้ระบายอากาศ HS-01	งาน	1	0.00	0.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	
<b>อุปกรณ์ติดตั้งท่อส่งลมงานระบายอากาศรวมข้อ 4 เป็นเงิน</b>					<b>232,850.00</b>		<b>120,180.00</b>	<b>353,030.00</b>	
5	หมวดงานระบบเซ็นทรัลไปป์ไลน์								
5.1	Wall Outlet Pipeline								
	-For Oxygen	Set	17	2,800.00	47,600.00	100.00	1,700.00	49,300.00	
	-For Vacuum	Set	17	2,800.00	47,600.00	100.00	1,700.00	49,300.00	
	-For Wall Slide	Set	17	400.00	6,800.00	0.00	0.00	6,800.00	
	-กล่องคอลิมน์	เมตร	25	1,100.00	27,500.00	150.00	3,750.00	31,250.00	
5.2	Valves System								
5.2.1	Zone Valves Box W/Gange For Oxy, Vac								
	-Size 3/4",3/4"	ชุด	1	14,320.00	14,320.00	200.00	200.00	14,520.00	
5.3	Alarm System								
	-Local Alarm 2 Gas For Oxy ,Vac	ชุด	1	53,900.00	53,900.00	2,500.00	2,500.00	56,400.00	
5.4	กล่อง Stain Less ครอบ Alarm ,Zone Valves	ชุด	1	5,500.00	5,500.00	500.00	500.00	6,000.00	
5.5	Installation Matterrier								
	ท่อทองแดงอย่างหนาเพื่อการเชื่อม มาตรฐาน ASTM,ASME B-88								
	-TYPE L" Size 1" NB	เมตร	35	384.00	13,440.00	94.00	3,290.00	16,730.00	
	-TYPE L" Size 3/8" NB	เมตร	81	160.00	12,960.00	24.00	1,944.00	14,904.00	
	-TYPE L" Size 1/2" NB	เมตร	81	167.00	13,527.00	38.00	3,078.00	16,605.00	
	-TYPE L" Size 3/4" NB	เมตร	35	269.00	9,415.00	66.00	2,310.00	11,725.00	
	-ข้อต่อ,ข้องอทองแดงอย่างหนาเพื่อการเชื่อม มาตรฐาน	งาน	1	14,802.60	14,802.60	2,960.52	2,960.52	17,763.12	
	-ปลั๊กหล่อติดกับเพดาน,แคลมป์ EMT ,รางรับท่อ	งาน	1	9,868.40	9,868.40	1,973.68	1,973.68	11,842.08	
	-ลวดเชื่อม,แก๊สเชื่อม,น้ำยาทดสอบโดยใช้แก๊สไนโตรเจน	งาน	1	4,934.20	4,934.20	986.84	986.84	5,921.04	
	-น้ำยาล้างท่อ,โค๊ดสีท่อ	งาน	1	7,401.30	7,401.30	1,480.26	1,480.26	8,881.56	
5.6	Ball Valves 3 Price Valves								
	-Ball Valve 1/2"	ตัว	6	1,110.00	6,660.00	60.00	360.00	7,020.00	
<b>รวมหมวดงานระบบเซ็นทรัลไปป์ไลน์ ข้อ 5 เป็นเงิน</b>					<b>296,228.50</b>		<b>28,733.30</b>	<b>324,961.80</b>	

(นายกิตติชัย พงษ์พันธ์)  
ประธานกรรมการ(นางซูใจ ศิลปสมบูรณ์)  
กรรมการ(นายกิตติพงษ์ บำเพ็ญ)  
กรรมการ(นายศรัณยู สาริบุตร)  
กรรมการ(นางเสาวนีย์ ปิงยอม)  
กรรมการ

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการกำหนดราคากลาง งานปรับปรุง อายุกรรมหญิง ชั้น 5

สถานที่ก่อสร้าง อาคารกรรณา โรงพยาบาลเกาะคา จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ .

ประมาณราคาโดย :

ลำดับ		หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
	สรุปรงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
1	งานระบบระบายอากาศและเติมอากาศ								
1.1	ตู้เติมอากาศ FFU-01 ประกอบด้วย	ชุด	1	200,500.00	200,500.00	0.00	0.00	200,500.00	
	-ตัวตู้ขึ้นโครงสำเร็จจากโรงงาน								
	-Bower Dridrect Drive Capacity 2,600 CFM								
	S.P.2.5 Inch.Wg 380 Volts/50Hz/3Phase								
	-Carbon filter								
	-Medium Filter EFF" 99.997%								
	-Pre Filter EFF 30-35%								
1.2	ตู้ระบายอากาศ HS-01 ประกอบด้วย	ชุด	1	175,000.00	175,000.00	0.00	0.00	175,000.00	
	-ตัวตู้ขึ้นโครงสำเร็จจากโรงงาน								
	-Bower Dridrect Drive Capacity 2,000 CFM								
	S.P.2.5 Inch.Wg 380 Volts/50Hz/3Phase								
	-U.V.LAMP 18 watt x 2 set								
	-Medium Filter 90-95%								
	-Hepa Filter EFF" 99.997%								
	-Pre Filter EFF 30-35%								
1.3	ระบบควบคุมตู้เติมอากาศ FFU-01 (เหมารวม) ประกอบด้วย	ชุด	1	38,750.00	38,750.00	0.00	0.00	38,750.00	
	-Control Pamel								
	-ตู้พร้อมอุปกรณ์ควบคุมระบบคอลโทรล								
	-Wiring								
1.4	ระบบควบคุมตู้ระบายอากาศ HS-01 (เหมารวม) ประกอบด้วย	ชุด	1	38,750.00	38,750.00	0.00	0.00	38,750.00	
	-Control Pamel								
	-ตู้พร้อมอุปกรณ์ควบคุมระบบคอลโทรล								
	-Wiring								
1.5	เครื่องฟอกอากาศและฆ่าเชื้อสำหรับห้องขนาดใหญ่	ชุด	3	195,000.00	585,000.00	0.00	0.00	585,000.00	
	-ชนิดตั้งพื้นขนาดไม่น้อยกว่า 1700 CMH								
	-U.V.LAMP								
	-แผ่นกรองฆ่าเชื้อและPM2.5								
	-Hepa Filter EFF" 99.997%								
	-Carbon Filter								
	-Pre Filter								
รวมค่างานส่วนที่ 2					1,038,000.00		0.00	1,038,000.00	

(นายกิตติชัย พงษ์พันธ์)  
ประธานกรรมการ(นางซูใจ ศิลปสมบุรณ์)  
กรรมการ(นายกิติพงษ์ บำเพ็ญ)  
กรรมการ(นายศรัณยู สาริบุตร)  
กรรมการ(นางเสาวนีย์ ปิงยอม)  
กรรมการ

